
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:10:00 06:32 0 s 06:32:76

2 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 DECOUVERTE PLONGEE 03:00:00 05:05 0 s 05:05:30

3 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 03:30:00 04:29 0 s 04:29:88

4 LE SAGER ISABELLE 05/12/1966 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 04:30:00 04:28 Pénalité -2 s 04:26:47

5 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 03:00:00 04:00 0 s 04:00:57
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DE BEAUCARON LAURENT 19/02/1971 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 08:00:00 09:02 0 s 09:02:41

2 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 06:21:00 06:36 0 s 06:36:32

3 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 06:00:00 06:17 0 s 06:17:46

4 WADOUX GUILLAUME 20/01/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:00:00 06:05 0 s 06:05:28

5 BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 03:00:00 05:54 0 s 05:54:54

6 LENIAUD FLORIAN 28/10/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 05:00:00 05:48 0 s 05:48:80

7 CHAMBLAIN STEPHANE 23/04/1976 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:00:00 05:46 0 s 05:46:23

8 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 05:43 0 s 05:43:00

9 LAGES OSVALDO 20/09/1968 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 05:00:00 05:39 0 s 05:39:95

10 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 03:30:00 05:32 0 s 05:32:56

11 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:00:00 05:11 0 s 05:11:33

12 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 04:00:00 05:05 0 s 05:05:58

13 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:24 0 s 04:24:53

14 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:00:00 04:02 0 s 04:02:40

15 GRICOURT AURELIEN 02/03/2003 A.S.P.N. 02:00:00 03:25 0 s 03:25:65

16 LE FLOCH JEAN GAEL 19/05/1972 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 03:00:00 03:23 0 s 03:23:22

17 EL JAROUDI HUSSEIN 12/05/1966 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 02:00:00 02:56 0 s 02:56:09

DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 02:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

ISY SHWART QUENTIN 01/11/1997 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 04:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 06:00:00 00:00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CATANI DAMIEN 10/07/1979 7E APNEE 05:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

23 RENIER OLIVIER 13/08/1973 INVITE - NON CLASSE 04:30:00 05:26 0 s 05:26:86
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 03:30:00 04:29 0 s 04:29:88
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 05:10:00 06:32 0 s 06:32:76

2 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 DECOUVERTE PLONGEE 03:00:00 05:05 0 s 05:05:30

3 LE SAGER ISABELLE 05/12/1966 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 04:30:00 04:28 Pénalité -2 s 04:26:47

4 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 03:00:00 04:00 0 s 04:00:57
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DE BEAUCARON LAURENT 19/02/1971 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 08:00:00 09:02 0 s 09:02:41

2 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 06:21:00 06:36 0 s 06:36:32

3 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 06:00:00 06:17 0 s 06:17:46

4 WADOUX GUILLAUME 20/01/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:00:00 06:05 0 s 06:05:28

5 BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 03:00:00 05:54 0 s 05:54:54

6 LENIAUD FLORIAN 28/10/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 05:00:00 05:48 0 s 05:48:80

7 CHAMBLAIN STEPHANE 23/04/1976 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:00:00 05:46 0 s 05:46:23

8 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:30:00 05:43 0 s 05:43:00

9 LAGES OSVALDO 20/09/1968 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 05:00:00 05:39 0 s 05:39:95

10 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 03:30:00 05:32 0 s 05:32:56

11 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 04:00:00 05:11 0 s 05:11:33

12 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 04:00:00 05:05 0 s 05:05:58

13 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 04:24 0 s 04:24:53

14 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:00:00 04:02 0 s 04:02:40

15 GRICOURT AURELIEN 02/03/2003 A.S.P.N. 02:00:00 03:25 0 s 03:25:65

16 LE FLOCH JEAN GAEL 19/05/1972 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 03:00:00 03:23 0 s 03:23:22

17 EL JAROUDI HUSSEIN 12/05/1966 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 02:00:00 02:56 0 s 02:56:09

DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 02:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

ISY SHWART QUENTIN 01/11/1997 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 04:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 06:00:00 00:00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CATANI DAMIEN 10/07/1979 7E APNEE 05:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

23 RENIER OLIVIER 13/08/1973 INVITE - NON CLASSE 04:30:00 05:26 0 s 05:26:86
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 150 206,16 0 m 206,16

2 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 130 180,35 0 m 180,35

3 NOULHIANE MARION 17/04/1975 CLUB DE PLONGEE GALATEE 124 149,27 0 m 149,27

LE BIDEAU MAELLE 08/01/1989 A.S.P.N. 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRAET DITER 01/09/1981 7E APNEE 170 206,72 0 m 206,72

2 BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 125 187,70 0 m 187,7

3 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 106 155,00 0 m 155

4 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 125 137,20 0 m 137,2

5 WADOUX GUILLAUME 20/01/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 136,17 0 m 136,17

6 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 127,88 0 m 127,88

7 LAGES OSVALDO 20/09/1968 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 110 126,35 0 m 126,35

8 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 75 100,00 0 m 100

9 NJEIM GHADY 29/04/1982 7E APNEE 55 082,76 0 m 82,76

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 10 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 40 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BUCHETON GREGORY 23/02/1971 PUTEAUX PLONGEE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

PROVOST YANN 10/10/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 032,78 Pénalité -70 m 0

14 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 20 074,72 0 m 74,72
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 150 206,16 0 m 206,16

2 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 130 180,35 0 m 180,35

3 NOULHIANE MARION 17/04/1975 CLUB DE PLONGEE GALATEE 124 149,27 0 m 149,27

LE BIDEAU MAELLE 08/01/1989 A.S.P.N. 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRAET DITER 01/09/1981 7E APNEE 170 206,72 0 m 206,72

2 BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 125 187,70 0 m 187,7

3 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 106 155,00 0 m 155

4 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 125 137,20 0 m 137,2

5 WADOUX GUILLAUME 20/01/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 136,17 0 m 136,17

6 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 127,88 0 m 127,88

7 LAGES OSVALDO 20/09/1968 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 110 126,35 0 m 126,35

8 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 OCTOPUSSY 75 100,00 0 m 100

9 NJEIM GHADY 29/04/1982 7E APNEE 55 082,76 0 m 82,76

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 10 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 40 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BUCHETON GREGORY 23/02/1971 PUTEAUX PLONGEE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

PROVOST YANN 10/10/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 032,78 Pénalité -70 m 0

14 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 20 074,72 0 m 74,72
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 153,84 0 m 153,84

2 MARTIN FLORINE 10/12/1983 FREEDIVE EVOLUTION 1 150,00 0 m 150

3 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 DECOUVERTE PLONGEE 60 108,12 0 m 108,12

4 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE BOBIGNY 50 099,50 0 m 99,5

5 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE L'ISLE
ADAM 60 082,76 0 m 82,76

MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 APNEE LIBRE 77 5 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 1 211,90 0 m 211,9

2 PROVOST YANN 10/10/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 135,36 0 m 135,36

3 CHAMBLAIN STEPHANE 23/04/1976 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 75 128,43 0 m 128,43

4 DESRE OLIVIER 24/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 5 123,70 0 m 123,7

5 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 80 117,67 0 m 117,67

6 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 90 113,45 0 m 113,45

7 GRICOURT AURELIEN 02/03/2003 A.S.P.N. 50 107,80 0 m 107,8

8 SAAD MOHAMED MEHDI 15/08/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
CREILLOIS 80 106,52 0 m 106,52

9 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 106,14 0 m 106,14

10 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 106,86 Pénalité -3 m 103,86

11 NJEIM GHADY 29/04/1982 7E APNEE 25 093,45 0 m 93,45

12 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 60 093,30 0 m 93,3

13 EL JAROUDI HUSSEIN 12/05/1966 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 080,00 0 m 80

CREUGNY PIERRE 01/02/1986 7E APNEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

ISY SHWART QUENTIN 01/11/1997 SUBAQUA CLUB DE PARIS 102 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LE FLOCH JEAN GAEL 19/05/1972 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 60 052,90 Pénalité -13 m DSQ

19 RENIER OLIVIER 13/08/1973 INVITE - NON CLASSE 100 133,65 0 m 133,65

20 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 100 100,00 0 m 100

21 SOUBRY FRANCOIS 19/01/1984 INVITE - NON CLASSE 51 074,40 0 m 74,4
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE L'ISLE
ADAM 60 082,76 0 m 82,76
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 153,84 0 m 153,84

2 MARTIN FLORINE 10/12/1983 FREEDIVE EVOLUTION 1 150,00 0 m 150

3 RYCKEWAERT TELISSA 03/03/1999 DECOUVERTE PLONGEE 60 108,12 0 m 108,12

4 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE BOBIGNY 50 099,50 0 m 99,5

MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 APNEE LIBRE 77 5 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 1 211,90 0 m 211,9

2 PROVOST YANN 10/10/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 135,36 0 m 135,36

3 CHAMBLAIN STEPHANE 23/04/1976 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 75 128,43 0 m 128,43

4 DESRE OLIVIER 24/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 5 123,70 0 m 123,7

5 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 80 117,67 0 m 117,67

6 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 90 113,45 0 m 113,45

7 GRICOURT AURELIEN 02/03/2003 A.S.P.N. 50 107,80 0 m 107,8

8 SAAD MOHAMED MEHDI 15/08/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
CREILLOIS 80 106,52 0 m 106,52

9 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 106,14 0 m 106,14

10 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 106,86 Pénalité -3 m 103,86

11 NJEIM GHADY 29/04/1982 7E APNEE 25 093,45 0 m 93,45

12 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 60 093,30 0 m 93,3

13 EL JAROUDI HUSSEIN 12/05/1966 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 080,00 0 m 80

CREUGNY PIERRE 01/02/1986 7E APNEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE L'OUEST 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

ISY SHWART QUENTIN 01/11/1997 SUBAQUA CLUB DE PARIS 102 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

LE FLOCH JEAN GAEL 19/05/1972 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 60 052,90 Pénalité -13 m DSQ

19 RENIER OLIVIER 13/08/1973 INVITE - NON CLASSE 100 133,65 0 m 133,65

20 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 100 100,00 0 m 100

21 SOUBRY FRANCOIS 19/01/1984 INVITE - NON CLASSE 51 074,40 0 m 74,4
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 1 170,42 0 m 170,42 (R)

2 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 50 084,30 0 m 084,30

3 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 77 083,25 0 m 083,25

LE BIDEAU MAELLE 08/01/1989 A.S.P.N. 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LAGES OSVALDO 20/09/1968 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 90 121,37 0 m 121,37

2 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 109,57 0 m 109,57

3 PROVOST YANN 10/10/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 75 108,23 0 m 108,23

4 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 65 098,30 0 m 098,30

5 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 65 092,02 0 m 092,02

6 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 085,28 0 m 085,28

7 CHAMBLAIN STEPHANE 23/04/1976 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 60 084,30 0 m 084,30

8 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 50 079,70 0 m 079,70

9 GRICOURT AURELIEN 02/03/2003 A.S.P.N. 35 075,10 0 m 075,10

10 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 074,52 0 m 074,52

11 SAAD MOHAMED MEHDI 15/08/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
CREILLOIS 60 067,47 0 m 067,47

12 NJEIM GHADY 29/04/1982 7E APNEE 55 061,35 0 m 061,35

13 EL JAROUDI HUSSEIN 12/05/1966 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 25 056,93 0 m 056,93

14 LE FLOCH JEAN GAEL 19/05/1972 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 40 055,72 0 m 055,72

15 BUCHETON GREGORY 23/02/1971 PUTEAUX PLONGEE 90 062,36 Pénalité -31 m 031,36

16 DESRE OLIVIER 24/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 101 066,10 Pénalité -38 m 028,10

BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 30 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 35 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BRAET DITER 01/09/1981 7E APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

CREUGNY PIERRE 01/02/1986 7E APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

WADOUX GUILLAUME 20/01/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ISY SHWART QUENTIN 01/11/1997 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 60 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 100 000,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 1 170,42 0 m 170,42 (R)

2 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 50 084,30 0 m 084,30

3 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 77 083,25 0 m 083,25

LE BIDEAU MAELLE 08/01/1989 A.S.P.N. 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LAGES OSVALDO 20/09/1968 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 90 121,37 0 m 121,37

2 LORIDO OLIVIER 23/06/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 10 109,57 0 m 109,57

3 PROVOST YANN 10/10/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 75 108,23 0 m 108,23

4 HORREARD FRANCOIS 16/06/1959 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 65 098,30 0 m 098,30

5 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 65 092,02 0 m 092,02

6 COTE BAPTISTE 21/04/1990 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 085,28 0 m 085,28

7 CHAMBLAIN STEPHANE 23/04/1976 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 60 084,30 0 m 084,30

8 SUEUR GUILLAUME 06/01/1984 G.C.O.B PLONGEE 50 079,70 0 m 079,70

9 GRICOURT AURELIEN 02/03/2003 A.S.P.N. 35 075,10 0 m 075,10

10 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 074,52 0 m 074,52

11 SAAD MOHAMED MEHDI 15/08/1988 CLUB SUBAQUATIQUE
CREILLOIS 60 067,47 0 m 067,47

12 NJEIM GHADY 29/04/1982 7E APNEE 55 061,35 0 m 061,35

13 EL JAROUDI HUSSEIN 12/05/1966 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 25 056,93 0 m 056,93

14 LE FLOCH JEAN GAEL 19/05/1972 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 40 055,72 0 m 055,72

15 BUCHETON GREGORY 23/02/1971 PUTEAUX PLONGEE 90 062,36 Pénalité -31 m 031,36

16 DESRE OLIVIER 24/04/1977 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 101 066,10 Pénalité -38 m 028,10

BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 30 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DUBUS LAURENT 04/02/1970 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 35 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BRAET DITER 01/09/1981 7E APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

CREUGNY PIERRE 01/02/1986 7E APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

WADOUX GUILLAUME 20/01/1975 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ISY SHWART QUENTIN 01/11/1997 SUBAQUA CLUB DE
PARIS 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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AUER JULIEN 11/03/1984 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 60 000,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 100 000,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 22 sur 26



CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 A07349391 APNEE LIBRE 77 06:30 05:52:34 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 A05244456 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 09:00 06:35:31 +0 s

2 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 A241054310 OCTOPUSSY 07:30 07:09:65 +0 s

AUER JULIEN 11/03/1984 A09457165 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

TEILLARD ANTOINE 14/01/1992 A231004355 VINCENNES PLONGEE
PASSION 07:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

SAAD MOHAMED MEHDI 15/08/1988 A18799535 CLUB SUBAQUATIQUE
CREILLOIS 10:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ

Page 24 sur 26



CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 A07349391 APNEE LIBRE 77 06:30 05:52:34 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 A05244456 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 09:00 06:35:31 +0 s

2 BACHELOT MARTIN 26/12/1990 A241054310 OCTOPUSSY 07:30 07:09:65 +0 s

AUER JULIEN 11/03/1984 A09457165 CLUB NAUTIQUE DE
L'OUEST 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

TEILLARD ANTOINE 14/01/1992 A231004355 VINCENNES PLONGEE
PASSION 07:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

SAAD MOHAMED MEHDI 15/08/1988 A18799535 CLUB SUBAQUATIQUE
CREILLOIS 10:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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